Sistemas de Taladros

Elementos de Montaje

Angulos de Sujecion

1605.200

Material
» Fundicién gris, fosfatada

Descripcion del producto
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Informacién para el pedido
Sistema Dimensiones y Para roscas Numero de Numero i Referencia
| b h I4 I, d, d, agujeros de
de fijacion agujeros
n filas
[mm] [mm] [mm] [kal
L16 230 | 98 | 415 | 75 | 175 | 16 | M16 16 M16 4 2x7 | 19 | 1605.200

Erwin Halder KG

tNHALDER

www.halder.com/es

Pagina 1 de 2
Publicada en: 3.2.2024


http://halder.com/es/1605.200

Sistemas de Taladros
Elementos de Montaje

Ejemplo de aplicacion

22560.0025

23180.0113
23050.0212
23070.0012
23040.0625

Cumplimiento

Cumple con RoHS

Cumple con la Directiva 2011/65/UE vy la Directiva 2015/863.

No contiene sustancias SVHC

Ninguna sustancia SVHC con mas del 0,1% p/p contenida - Lista SVHC [REACH] desde 23.01.2024.

No contiene sustancias de la Proposicion 65

No se incluyen sustancias de la Propuesta 65.
https://www.P65Warnings.ca.gov/

Libre de Materiales Conflictivos

Este producto no contiene ninguna sustancia designada como "minerales en conflicto" como tantalio, estafio, oro o tungsteno de la Republica

Democratica del Congo o paises adyacentes.
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